OFÍCIO VEREADOR n° 90/2017
São Roque, 11 de janeiro de 2017.
Excelentíssimo Senhor,

Venho por meio deste cumprimentá-lo e solicitar os bons ofícios de Vossa Excelência, junto ao setor competente, no sentido de providenciar a remoção de entulhos na Estrada Quilombo do Carmo, Bairro do Carmo.
A presente reivindicação tem por objetivo proteger a saúde dos moradores e o meio ambiente, pois o entulho acumulado facilita a proliferação de insetos e outros animais nocivos à saúde, bem como a contaminação do solo. Anexo foto do local.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

ETELVINO NOGUEIRA

Vereador

Ao

Excelentíssimo Senhor

CLÁUDIO JOSÉ DE GÓES

DD. Prefeito da Estância Turística de São Roque - SP

PROTOCOLO Nº CETSR 11/01/2017 - 10:09:31 00229/2017
/vtc